
SpaRitual představuje luxusní kosmetiku, která se zabývá péčí o ruce, nehty, tělo a nohy. 

Milé kolegyně, 

připravily jsme pro vás produktové školení s novinkami SpaRitual 2021, které 

vás opět mohou posunout v kvalitě vámi poskytovaných služeb. Každý, kdo se 

s touto značkou setkal, ví, že jde o absolutní špičku ve světové nabídce péče o 

tělo, nohy, ruce a nehty. V každém z těchto výrobků je kladen důraz na 

čistotu a reakci všech tkání, které potřebují přirozený podklad ke zdraví. 

Představení je ZDARMA, ukázky v praxi a s možností vyzkoušení na místě. 

Každá účastnice školení může využít 20% slevu na nákup zboží, obdrží taštičku 

s materiály novinek a dárkem od SpaRitual. Občerstvení zajištěno. 

Termín školení: čtvrtek 25.11.2021, 9:00 – 14:00 v salonu LeSpaLemon,
nám. Jiřího z Poděbrad č. 2, Corso Pod Lipami, budova A4 Rudolf, Řevnice 252 30

Svou účast prosím potvrďte do 19.11.2021. Počet míst je omezen, proto

si raději rezervujte své místo SMS zprávou na tel.: 731 112 286 

Těšíme se na setkání s vámi, váš tým SpaRitual.  www.sparitual.eu 




